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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 1406.01/2024 
Processo Administrativo N° 1406.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 17/06/2024 18:56:52 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

18/06/2024 09:57:38 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

19/06/2024 09:03:54 CADASTRO DE PROPOSTA A G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

19/06/2024 09:28:51 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

19/06/2024 09:35:55 CADASTRO DE PROPOSTA EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 

19/06/2024 14:24:22 CADASTRO DE PROPOSTA CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS ABREU LTDA 

19/06/2024 15:00:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS ABREU LTDA 

21/06/2024 08:44:22 CADASTRO DE PROPOSTA I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

21/06/2024 14:52:10 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA 

21/06/2024 23:09:58 CADASTRO DE PROPOSTA MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

22/06/2024 06:03:33 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

23/06/2024 06:50:58 CADASTRO DE PROPOSTA ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 

24/06/2024 19:05:51 CADASTRO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

25/06/2024 08:12:49 CADASTRO DE PROPOSTA SERG EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 

25/06/2024 09:08:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES LTDA 

25/06/2024 10:21:58 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

26/06/2024 16:44:58 CADASTRO DE PROPOSTA FFX ENGENHARIA & SERVIÇOS LTDA 

26/06/2024 16:50:22 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 

26/06/2024 17:19:12 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 

27/06/2024 12:56:44 CADASTRO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA 

27/06/2024 15:39:30 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/06/2024 16:45:08 CADASTRO DE PROPOSTA COPA ENGENHARIA LTDA 

28/06/2024 07:42:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

28/06/2024 09:10:09 CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

28/06/2024 09:18:14 CADASTRO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

28/06/2024 09:42:13 CADASTRO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 

28/06/2024 09:49:47 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA 

28/06/2024 13:31:24 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

28/06/2024 13:52:33 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. 

28/0612024 14:05:26 CADASTRO DE PROPOSTA BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

28/06/2024 15:46:25 CADASTRO DE PROPOSTA V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA 

28/06/2024 16:00:08 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA ALICERCE LTDA 

28/06/2024 16:14:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA ALICERCE LTDA 

30/06/2024 11:52:14 CADASTRO DE PROPOSTA ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

30/06/2024 12:38:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

01/07/2024 09:05:26 CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 

01/07/2024 09:17:01 CADASTRO DE PROPOSTA KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 

01/07/2024 09:29:59 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

01/07/2024 09:48:40 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA.E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

01/07/2024 09:50:05 CADASTRO DE PROPOSTA DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA 

01/07/2024 10:03:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

01/07/2024 10:05:27 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 
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01/07/2024 10:21:02 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

01/07/2024 10:23:33 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 

01/07/2024 10:25:27 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO DE NUBIO B MARTINS 

01/07/2024 10:27:07 CADASTRO DE PROPOSTA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 

01/07/2024 10:29:10 CADASTRO DE PROPOSTA MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E LOCACAO DE 

01/07/2024 10:30:24 CADASTRO DE PROPOSTA MARK SERVIÇOS LTDA 

01/07/2024 10:34:47 CADASTRO DE PROPOSTA MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

01/07/2024 10:44:33 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

01/07/2024 10:56:14 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

01/07/2024 10:59:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COPA ENGENHARIA LTDA 

01/07/2024 11:14:23 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

01/07/2024 11:25:44 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

Am 01/07/2024 11:32:08 CADASTRO DE PROPOSTA VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 

Mr 01/07/2024 11:55:54 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

01/07/2024 12:46:45 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

01/07/2024 12:47:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

01/07/2024 13:26:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA 

01/07/2024 14:37:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FFX ENGENHARIA & SERVIÇOS LTDA 

01/07/2024 15:42:12 CADASTRO DE PROPOSTA CLPT CONSTRUTORA LTDA 

01/07/2024 16:10:56 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 

01/07/2024 16:12:42 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 

01/07/2024 16:26:05 CADASTRO DE PROPOSTA MINERVA SERVIÇOS E,CONSTRUÇÕES EIRELI 

01/07/2024 16:40:21 CADASTRO DE PROPOSTA ARN CONSTRUÇÕES LTDA 

01/07/2024 17:00:11 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

01/07/2024 17:00:17 CADASTRO DE PROPOSTA NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

01/07/2024 17:03:45 CADASTRO DE PROPOSTA STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS 

01/07/2024 17:09:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

01/07/2024 17:17:10 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

01/07/2024 17:18:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

01/07/2024 17:26:36 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA 

01/07/2024 17:38:31 CADASTRO DE PROPOSTA NIEMAIA CONSTRUCOES LTDA• 01/07/2024 17:42:02 CADASTRO DE PROPOSTA NABLA CONSTRUÇÕES LTDA 

01/07/2024 18:11:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLPT CONSTRUTORA LTDA 

01/07/2024 18:31:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NABLA CONSTRUÇÕES LTDA 

01/07/2024 19:02:27 CADASTRO DE PROPOSTA BRIMAX ENGENHARIA LTDA 

01/07/2024 19:28:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

01/07/2024 21:31:37 CADASTRO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

01/07/2024 22:16:56 CADASTRO DE PROPOSTA RG2 TERRAPLANAGEM LTDA 

01/07/2024 22:53:41 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

01/07/2024 23:09:59 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

01/07/2024 23:12:44 CADASTRO DE PROPOSTA MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

01/07/2024 23:15:01 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 

01/07/2024 23:57:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 

02/07/2024 06:23:17 CADASTRO DE PROPOSTA DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA 

02/07/2024 06:24:10 CADASTRO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

02/07/2024 06:24:55 CADASTRO DE PROPOSTA ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

02/07/2024 06:25:59 CADASTRO DE PROPOSTA ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI 

02/07/2024 07:15:19 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 

02/07/2024 07:17:51 CADASTRO DE PROPOSTA CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA. 

02/07/2024 07:50:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA. 
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02/07/2024 09:00:51 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
02/07/2024 09:01:02 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Concorrência Eletrônica. Peço-lhes que acompanhem este Pregão 
Eletrônico ate o seu desfecho. 
02/07/2024 09:01:12 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
02/07/2024 09:01:27 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
02/07/2024 09:02:24 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhores licitantes esta aberto o CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 1406.01/2024, para a fase de lances. Desejo boa 
Concorrência a todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME PROJETO EM 

ANEXO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Serv. Marca: Obra Modelo: 

Descrição: PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO MUNIC010 DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME PROJETO EM ANEXO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 12.724.336,49 Valor Total: 12.724.336,49 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COPA ENGENHARIA LTDA 082 02.200.917/0001-65 17.188.676,81 12.724.336,49 Não 

2 CONSTRUTORA ALICERCE LTDA 119 15.844.260/0001-10 17.421.805,96 12.741.790,99 0,14 Não 

3 V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO 110 13.571.230/0001-52 17.273.446,06 12.900.000,00 1,24 Não 

4 CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 087 11.769.614/0001-59 13.090.881,15 13.090.881,15 1,48 Sim 

5 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 046 20.160.697/0001-75 13.090.881,17 13.090.881,17 0,00 Sim 

6 CONSTRUTORA MOURA FILHO E 108 48.258.154/0001-04 13.265.426,23 13.265.426,23 1,33 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 062 12.233.377/0001-70 13.614.516,40 13.614.516,40 2,63 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 080 40.219.546/0001-52 13.963.606,56 13.963.606,56 2,56 Sim 

9 SERG EMPREENDIMENTOS 010 46.437.819/0001-11 14.000.000,00 14.000.000,00 0,26 Não 

10 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES 073 50.853.463/0001-74 14.138.151,60 14.138.151,60 0,99 Sim 

11 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 121 34.919.723/0001-00 14.312.696,73 14.312.696,73 1,23 Sim 

12 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 123 05.736.096/0001-74 14.312.696,73 14.312.696,73 0,00 Sim 

13 MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 005 47.765.663/0001-60 16.500.350,00 14.350.000,00 0,26 Não 

14 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 038 24.916.240/0001-07 14.398.589,12 14.398.589,12 0,34 Sim 

15 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 105 97.529.346/0001-13 17.454.508,21 14.485.900,00 0,61 Sim 

16 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 068 10.923.326/0001-44 17.454.508,21 14.486.100,00 0,00 Sim 

17 DB ENERGY soLuÇÕEs ENERGETICAS 106 42.899.367/0001-39 14.487.241,80 14.487.241,80 0,01 Sim 

18 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 027 43.570.564/0001-72 14.487.241,81 14.487.241,81 0,00 Sim 

19 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 097 10.894.084/0001-08 14.661.786,90 14.661.786,90 1,20 Sim 

20 NABLA CONSTRUÇÕES LTDA 018 06.866.305/0001-67 17.450.001,00 14.799.000,00 0,94 Não 

21 CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E 093 72.432.727/0001-59 14.803.928,15 14.803.928,15 0,03 Não 

22 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 048 10.932.123/0001-14 14.810.742,54 14.810.742,54 0,05 Sim 

23 NIEMAIA CONSTRUCOES LTDA 006 10.641.065/0001-70 17.279.963,12 14.830.000,00 0,13 Não 

24 FFX ENGENHARIA & SERVIÇOS LTDA 091 16.608.067/0001-43 17.454.508,21 14.836.000,98 0,04 Não 
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25 DS FARIAS SERVICOS LTDA 

26 LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 

27 ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO 

28 ECOITA ENGENHARIA E 

29 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

30 ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS 

31 AG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

32 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

33 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

34 COLINAS CONSTRUÇÕES 

35 TRANS SERVICE TRANSPORTE 

36 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 

37 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 

38 VX EMPREENDIMENTOS E 

39 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 

40 PAULO DE NUBIO B MARTINS 

41 ARN CONSTRUÇÕES LTDA 

42 ARACLIO BATALHA SERVIÇOS E 

43 NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

44 DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 

45 STAFF - CONSTRUCOES E 

46 MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 

47 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 

48 MARK SERVIÇOS LTDA 

49 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 

50 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

51 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

52 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 

53 ELETROCAMPO SERVIÇOS E 

54 RG2 TERRAPLANAGEM LTDA 

55 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 

56 CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E 

57 CONSTRULOC SERVICOS E 

58 CLPT CONSTRUTORA LTDA 

59 DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO 

60 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

61 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 

62 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

63 LIPYSERV SERVIÇOS E 

64 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 

65 I CV CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

66 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

67 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

68 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 

69 BRIMAX ENGENHARIA LTDA 

70 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

107 45.687.486/0001-16 14.836.331,97 14.836.331,97 

109 51.055.599/0001-00 14.836.331,97 14.836.331,97 

058 05.032.726/0001-20 14.836.331,98 14.836.331,98 

051 20.732.519/0001-71 14.836.331,98 14.836.331,98 

144 48.204.138/0001-39 14.836.331,98 14.836.331,98 

114 10.933.035/0001-37 14.836.332,00 14.836.332,00 

052 36.032.485/0001.42 14.836.332,00 14.836.332,00 

078 07.615.710/0001-75 14.836.332,00 14.836.332,00 

146 18.318.446/0001-24 14.836.431,98 14.836.431,98 

147 17.555.669/0001-42 14.836.531,98 14.836.531,98 

115 28.036.437/0001-02 14.836.631,98 14.836.631,98 

096 35.864.328/0001-30 14.836.731,98 14.836.731,98 

086 37.239.818/0001-71 14.836.831,98 14.836.831,98 

142 49.461.895/0001-50 14.836.931,98 14.836.931,98 

003 37.278.872/0001-26 14.838.077,43 14.838.077,43 

099 31.048.297/0001-99 14.838.077,43 14.838.077,43 

036 11.477.070/0001-51 16.107.513,60 14.840.000,00 

059 17.874.427/0001-11 14.853.786,50 14.853.786,50 

133 18.635.562/0001-77 14.879.968,25 14.879.968,25 

064 11.129.714/0001-10 14.881.225,97 14.881.225,97 

022 03.788.024/0001-45 14.892.186,40 14.892.186,40 

071 11.952.190/0001-63 14.924.115,17 14.924.115,17 

033 36.173.074/0001-77 14.938.971,22 14.938.971,22 

141 17.178.049/0001-31 14.967.240,79 14.967.240,79 

049 12.044.788/0001-17 15.003.352,24 15.003.352,24 

095 23.078.596/0001-48 15.004.553,25 15.004.553,25 

092 48.684.766/0001-69 15.010.877,06 15.010.877,06 

047 14.634.195/0001-36 15.010.887,10 15.010.887,10 

014 63.551.378/0001-01 16.581.782,80 15.100.057,00 

126 10.417.584/0001-59 16.505.297,33 15.358.000,00 

149 08.250.245/0001-89 17.000.000,00 15.359.658,22 

001 00.611.868/0001-28 15.359.967,22 15.359.967,22 

098 22.600.335/0001-83 15.359.967,22 15.359.967,22 

045 25.165.699/0001-70 17.454.508,21 15.400.057,39 

074 33.313.191/0001-09 17.454.500,00 15.509.000,00 

122 18.640.470/0001-85 15.534.512,31 15.534.512,31 

094 48.965.538/0001-67 15.540.916,61 15.540.916,61 

089 33.278.617/0001-22 15.589.565,77 15.589.565,77 

137 45.998.189/0001-91 15.709.057,39 15.709.057,39 

076 35.848.539/0001-80 16.930.872,00 15.720.840,00 

012 48.336.599/0001-65 15.883.602,47 15.883.602,47 

113 41.332.445/0001-56 16.000.000,00 16.000.000,00 

008 50.904.313/0001-42 16.005.784,02 16.005.784,02 

140 09.007.208/0001-07 16.232.692,60 16.232.692,60 

025 39.695.545/0001-03 16.368.432,13 16.368.432,13 

077 36.783.315/0001-08 16.407.237,71 16.407.237,71 

0,00 Sim 

0,00 Sim 
0,00 Sim 

0,00 Sim 

0,00 Sim 

0,00 Sim 

0,00 Sim 

0,00 Sim 
0,00 Não 

0,00 Sim 

0,00 Sim 

0,00 Sim 

0,00 

0,00 

0,01 

0,00 

0,01 

0,09 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

0,18 Sim 
0,01 Não 

0,07 Sim 

0,21 Sim 

0,10 

0,19 

0,24 

0,01 

0,04 

0,00 

0,59 

1,71 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Não 

Não 
0,01 Sim 

0,00 Sim 

0,00 Sim 

0,26 

0,71 

0,16 

0,04 

0,31 

0,77 

Não 

Não 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

0,08 Sim 

1,04 Sim 

0,73 Não 

0,04 Sim 

1,42 Sim 
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71 MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 023 44.137.144/0001-60 16.477.055,75 16.477.055,75 0,43 Sim 

72 CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO 070 07.195.191/0001-33 17.093.319,07 17.093.319,07 3,74 Não 

73 CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS 143 21.157.411/0001-65 17.454.508,21 17.454.508,21 2,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 017 31.139.889/0001-16 1.466.184,90 1.466.184,90 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

17/06/2024 18:56:51 PUBLICADO 

1110 18/06/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/07/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

02/07/2024 08:58:01 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI desclassificado. Motivo: Comunicamos que a proposta do PARTICIPANTE 017, 
está com a proposta DESCLASSIFICADA, conforme item 8.6 - Serão desclassificadas as licitantes que apresentarem 
documentações com as seguintes ocorrências: 8.9 - Apresentarem pregos inexequíveis ou permanecerem acima do orçamento 
estimado para a contratação. 0 Participante, apresentou valor de R$ 1.466.184,90, abaixo aproximadamente 91,60% do valor 
estimado para o serviço que 6 de R$ 17.454.508,21, portando, considerado preço inexeqüíveis, por decisão do Agente de 
Contratação. 

• 

02/07/2024 09:02:11 DISPUTA 

02/07/2024 09:02:11 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 092) 15.010.877,06 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 16.477.055,75 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 15.003.352,24 

02/07/2024 09:02:11 LANCE DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 106) 14.487.241,80 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 140) 16.232.692,60 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 047) 15.010.887,10 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 114) 14.836.332,00 

02/07/2024 09:02:11 LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 048) 14.810.742,54 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA. (PARTICIPANTE 17.093.319,07 

02/07/2024 09:02:11 LANCE BRIMAX ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 16.368.432,13 

02/07/2024 09:02:11 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 16.407.237,71 

02/07/2024 09:02:11 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 16.505.297,33 

02/07/2024 09:02:11 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 13.963.606,56 

02/07/2024 09:02:11 LANCE NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 14.879.968,25 

02/07/2024 09:02:11 LANCE STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES 5 SERVICOS IMOBILIARIOS 14.892.186,40 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 15.589.565,77 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA 14.803.928,15 

02/07/2024 09:02:11 LANCE NIEMAIA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 006) 17.279.963,12 

02/07/2024 09:02:11 LANCE NABLA CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 018) 17.450.001,00 

02/07/2024 09:02:11 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 17.000.000,00 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 1.466.184,90 

02/07/2024 09:02:11 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 038) 14.398.589,12 

02/07/2024 09:02:11 LANCE AG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 14.836.332,00 

02/07/2024 09:02:11 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 144) 14.836.331,98 

02/07/2024 09:02:11 LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 14.661 786,90 
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02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS ABREU LTDA (PARTICIPANTE 

02/07/2024 09:02:11 LANCE I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA (PARTICIPANTE 073) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 058) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE SERG EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE FFX ENGENHARIA & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 

02/07/2024 09:02:11 LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 107) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

02/07/2024 09:02:11 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 082) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 

02107/2024 09:02:11 LANCE CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA (PARTICIPANTE 

02/07/2024 09:02:11 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 105) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 094) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 113) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 110) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 119) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 014) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ARAOJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 

02/07/2024 09:02:11 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 076) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 146) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

02/07/2024 09:02:11 LANCE DINAMIC SERVIÇOS EIREMI (PARTICIPANTE 064) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE PAULO DE NUBIO B MARTINS (PARTICIPANTE 099) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 071) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E LOCACAO DE 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MARK SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 122) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

02/07/2024 09:02:11 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

02/07/2024 09:02:11 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

02/07/2024 09:02:11 LANCE VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME (PARTICIPANTE 095) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CLPT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 045) 

02/07/2024 09:02:11 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA (PARTICIPANTE 

17.454.508,21 

15.883.602,47 

14.138.151,60 

14.312.696,73 

16.005.784,02 

14.836.331,98 

15.709.057,39 

14.000.000,00 

14.838.077,43 

17.454.508,21 

15.359.967,22 

14.836.332,00 

14.836.331,97 

17.454.508,21 

17.188.676,81 

14.312.696,73 

13.090.881,17 

14.836.331,97 

15.359.967,22 

17.454.508,21 

15.540.916,61 

16.000.000,00 

17.273.446,06 

17.421.805,96 

16.581.782,80 

14.853.786,50 

16.930.872,00 

14.836.431,98 

14.836.531,98 

14.881.225,97 

14.838.077,43 

14.924.115,17 

14.938.971,22 

14.967.240,79 

16.500.350,00 

15.534.512,31 

14.836.631,98 

14.836.731,98 

14.836.831,98 

14.836.931,98 

14.487.241,81 

15.004.553,25 

17.454.508,21 
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02/07/2024 09:02:11 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 14.836.331,98 

02/07/2024 09:02:11 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LIDA, (PARTICIPANTE 074) 17.454.500,00 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 13.265.426,23 

02/07/2024 09:02:11 LANCE CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA (PARTICIPANTE 087) 13.090.881,15 

02/07/2024 09:02:11 LANCE ARN CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 16.107.513,60 

02/07/2024 09:03:24 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 105) 14.485.900,00 

02/07/2024 09:03:26 LANCE NIEMAIA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 006) 14.830.000,00 

02/07/2024 09:03:32 LANCE FFX ENGENHARIA & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 14.836.000,98 

02/07/2024 09:03:52 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 14.486.100,00 

02/07/2024 09:05:39 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 074) 15.509.000,00 

02/07/2024 09:06:46 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 16.500.000,00 

02/07/2024 09:07:01 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 076) 15.720.840,00 

02/07/2024 09:07:50 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 082) 13.090.681,15 

02/07/2024 09:08:17 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 16.450.000,00 

02/07/2024 09:08:32 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 16.200.000,00 

02/07/2024 09:08:47 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 16.100.000,00 

02/07/2024 09:09:14 LANCE ARN CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 036) 14.840.000,00 

02/07/2024 09:09:21 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 15.900.000,00 

02/07/2024 09:09:22 LANCE CLPT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 045) 15.400.057,39 

02/07/2024 09:09:26 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 119) 14.000.200,00 

02/07/2024 09:09:53 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 110) 14.000.700,00 

02/07/2024 09:10:37 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 15.359.658,22 

02/07/2024 09:11:27 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 15.800.000,00 

02/07/2024 09:11:43 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 15.700.000,00 

02/07/2024 09:11:50 LANCE MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 14.350.000,00 

02/07/2024 09:11:57 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 15.600.000,00 

02/07/2024 09:12:34 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 15.500.000,00

02/07/2024 09:13:50 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 014) 15.100.057,00 

02/07/2024 09:14:36 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 126) 15.358.000,00 

02/07/2024 09:17:11 TEMPO RAND6MICO 

02/07/2024 09:17:38 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 119) 13.500.000,00 

02/07/2024 09:17:48 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 110) 13.000.700,00 

02/07/2024 09:18:56 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 082) 12.986.154,10 

02/07/2024 09:21:31 LANCE NABLA CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 018) 14.990.000,00 

02/07/2024 09:23:57 LANCE NABLA CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 018) 14.799.000,00 

02/07/2024 09:24:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

02/07/2024 09:24:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance finale fechado: PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 110, 
PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 108, PARTICIPANTE 119, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 080, 
PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 073 
02/07/2024 09:24:12 FECHADO 1 

02/07/2024 09:24:49 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 082) 12.724.336,49 

02/07/2024 09:24:58 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 119) 12.741.790,99 

02/07/2024 09:26:20 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 110) 12.900.000,00 
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02/07/2024 09:29:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 desempate pela LC 123/2006 não foi aplicado A este lote conforme disposto no Art. 4° da Lei 14.133/2021 e seus incisos. 
02/07/2024 09:29:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
02/07/2024 09:29:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é COPA ENGENHARIA LTDA 
02/07/2024 09:29:13 HABILITAÇÃO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DOS SANTOS QUEIROZ 
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